PAGE
3

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.05.2020 № 225-па
г. Северодвинск Архангельской области



	О признании утратившим силу постановления Администрации Северодвинска от 15.06.2012 № 238-па

В связи с реорганизацией учреждений: МБДОУ № 38 «Рыбка» в форме присоединения к МБДОУ № 62 «Родничок» в соответствии
с постановлением от 04.06.2014 № 260-па «О реорганизации муниципальных дошкольных образовательных учреждений», МБДОУ № 17 «Ручеек» в форме присоединения к МАДОУ № 77 «Зоренька» в соответствии с постановлением от 05.07.2019 № 239-па «О реорганизации муниципальных образовательных учреждений», МБДОУ № 90 «Хрусталик» в форме присоединения
к МБДОУ № 66 «Беломорочка» в соответствии с постановлением
от 10.07.2019 № 248-па «О реорганизации муниципальных образовательных учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Северодвинска от 15.06.2012
№ 238-па «Об утверждении Перечней объектов особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления
за муниципальными бюджетными дошкольными образовательными учреждениями»;

- постановление Администрации Северодвинска от 28.11.2013
№ 486-па «О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 15.06.2012 № 238-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 06.03.2014
№ 110-па «О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 15.06.2012 № 238-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 12.05.2014
№ 222-па «О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 15.06.2012 № 238-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 02.06.2014
№ 253-па «О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 15.06.2012 № 238-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 09.06.2014
№ 265-па «О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 15.06.2012 № 238-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 14.07.2015
№ 349-па «О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 15.06.2012 № 238-па (в редакции от 09.06.2014)»;

- постановление Администрации Северодвинска от 13.08.2015
№ 416-па «О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 15.06.2012 № 238-па (в редакции от 14.07.2015)»;
- распоряжение первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата от 22.06.2016 № 611-риз «О внесении изменений
в постановление Администрации Северодвинска от 15.06.2012 № 238-па
(в редакции от 13.08.2015)»;
- распоряжение первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата от 06.04.2017 № 899-риз «О внесении изменений
в постановление Администрации Северодвинска от 15.06.2012 № 238-па
(в редакции от 22.06.2016)»;
- распоряжение заместителя Главы Администрации Северодвинска
по финансово-экономическим вопросам от 08.05.2018 № 41-рфэ «О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 15.06.2012
№ 238-па (в редакции от 06.04.2017)»;

- распоряжение заместителя Главы Администрации Северодвинска
по финансово-экономическим вопросам от 18.05.2018 № 44-рфэ «О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 15.06.2012
№ 238-па (в редакции от 06.04.2017)»;

- распоряжение заместителя Главы Администрации Северодвинска
по финансово-экономическим вопросам от 17.04.2019 № 38-рфэ «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Северодвинска
от 15.06.2012 № 238-па (в редакции от 18.05.2018)».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска
                                                             И.В. Скубенко
Попа Сергей Григорьевич

551527